
 
                            CNPJ 04.285.518/0001-70 

                                                         Praça Henrique Pereira Donato, 90 – Centro – Bahia 
                                       Telefone (77) 3451-3626 
 

 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO  
Nº 002/2024 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12.2023 
 
 

 
 
Contratada: LANIBI; CNPJ nº 13.715.490/0001-54; Contrato:  002/2024. Processo 
Administrativo 031/2023. Dispensa de Licitação nº 012/2023. Objeto: contratação 
de empresa para fornecimento, durante o exercício de 2024, de pneus e serviços de 
alinhamento, balanceamento, troca e reparo de pneus para veículos desta Câmara 
Municipal de Vereadores; Valor Global: R$ 14.740,00 (dezessete mil, setecentos e 
quarenta reais); Vigência: 31/12/2024; Data da Assinatura: 02/01/2024. Assinam: 
Contratante/Contratada. 


